Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pia uí

CAMPUS PIRIPIRI
Av. Rio dos Matos, S/N, Germano, Germano, Piripiri / PI, CEP 64.260-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2021 - DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 30 de setembro de 2021.

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – POLAE

EDITAL Nº 008/2021

CAMPUS PIRIPIRI

RESULTADO FINAL DO AUXÍLIO TEMPORÁRIO

             A Diretoria Geral do Campus Piripiri, por meio da Comissão de Assistência Estudantil, torna público o
resultado final do processo para concessão de AUXÍLIO TEMPORÁRIO a ser ofertado aos estudantes dos cursos
presenciais do IFPI em decorrência do estado de pandemia pela Covid-19, conforme Instrução Normativa nº 01,
de 04 de agosto de 2020 PROEX/IFPI.

            O auxílio temporário terá valor mensal de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais).  Os estudantes aprovados
receberão durante quatro meses (setembro a dezembro) por meio de rede bancária (depósito em conta ou via CPF).
         OBSERVAÇÂO: O primeiro pagamento será realizado no início do mês de novembro (os estudantes
receberão duas parcelas referentes aos meses de setembro e outubro).

             Segue a lista nominal dos estudantes APROVADOS.

BACHARELADO EM ADMINISTRAçãO - PIRIPIRI CAMILA FURTADO ANDRADE 2021116BADM0399

BACHARELADO EM ADMINISTRAçãO - PIRIPIRI DANIEL PEREIRA DA SILVA 2021116BADM0259

BACHARELADO EM ADMINISTRAçãO - PIRIPIRI FRANCISCA BRITO DE SOUSA 2021116BADM0151

BACHARELADO EM ADMINISTRAçãO - PIRIPIRI
GIOVANNA DE AMORIM
FERREIRA 2021116BADM0135

LICENCIATURA EM MATEMáTICA - PIRIPIRI ANY KECIA COSTA CARVALHO 2021116LMAT0220

LICENCIATURA EM MATEMáTICA - PIRIPIRI GUSTAVO SILVA NEGREIROS 2021116LMAT0360

LICENCIATURA EM MATEMáTICA - PIRIPIRI MAIZE DE ARAUJO MENDES 2021116LMAT0262

LICENCIATURA EM MATEMáTICA - PIRIPIRI
MARIA DO CARMO DE BRITO
FONTENELE 2021116LMAT0130

LICENCIATURA EM MATEMáTICA - PIRIPIRI TÁCIO DE SOUZA LIRA 2021116LMAT0238

LICENCIATURA EM MATEMáTICA - PIRIPIRI TALIA COSTA DE CARVALHO 2021116LMAT0246

LICENCIATURA EM MATEMáTICA - PIRIPIRI
VÌCTOR EMANUEL QUARESMA
DA SILVA 2021116LMAT0327

http://www.ifpi.edu.br/

TéCNICO EM ADMINISTRAçãO - INTEGRADO -
PIRIPIRI ANTÔNIO ABRAÃO SILVA MELO 2021116IADM0037

TéCNICO EM ADMINISTRAçãO - INTEGRADO -
PIRIPIRI ANTÔNIO HENZO SOUSA SILVA 2021116IADM0045

TéCNICO EM ADMINISTRAçãO - INTEGRADO -
PIRIPIRI

ANY KÁSSIA PAZ DOURADO
SANTOS 2021116IADM0053

TéCNICO EM ADMINISTRAçãO - INTEGRADO -
PIRIPIRI ARIANE SOARES DA SILVA 2021116IADM0061

TéCNICO EM ADMINISTRAçãO - INTEGRADO -
PIRIPIRI CAIO SILVA SANTOS 2021116IADM0312

TéCNICO EM ADMINISTRAçãO - INTEGRADO -
PIRIPIRI

FRANCISCA MARIA TERESA DOS
SANTOS RODRIGUES 2021116IADM0070

TéCNICO EM ADMINISTRAçãO - INTEGRADO -
PIRIPIRI

FRANCISCA VANESSA PEREIRA
LUSTOSA 2021116IADM0088

TéCNICO EM ADMINISTRAçãO - INTEGRADO -
PIRIPIRI FRANCISCO LAEL SILVA SOUZA 2021116IADM0096

TéCNICO EM ADMINISTRAçãO - INTEGRADO -
PIRIPIRI

HAUANNA KÊMILY DA SILVA
FERREIRA 2021116IADM0100

TéCNICO EM ADMINISTRAçãO - INTEGRADO -
PIRIPIRI

ISLOHANA NASCIMENTO DOS
SANTOS 2021116IADM0266

TéCNICO EM ADMINISTRAçãO - INTEGRADO -
PIRIPIRI JASON HENRIQUE SILVA 2021116IADM0185

TéCNICO EM ADMINISTRAçãO - INTEGRADO -
PIRIPIRI

JOÃO ANTONIO DOS SANTOS
COSTA 2021116IADM0126

TéCNICO EM ADMINISTRAçãO - INTEGRADO -
PIRIPIRI KELRIANE DE ARCANJO COSTA 2021116IADM0304

TéCNICO EM ADMINISTRAçãO - INTEGRADO -
PIRIPIRI

MARIA REGINA DE OLIVEIRA
SILVA 2021116IADM0150

TéCNICO EM ADMINISTRAçãO - INTEGRADO -
PIRIPIRI MARIA YASMIN DA SILVA SOUSA 2021116IADM0169

TéCNICO EM ADMINISTRAçãO - INTEGRADO -
PIRIPIRI

MAYARA KEVILLY FELICIO DA
SILVA 2021116IADM0177

TéCNICO EM ADMINISTRAçãO - INTEGRADO -
PIRIPIRI MIKAELY CARDOSO REIS 2021116IADM0193

TéCNICO EM ADMINISTRAçãO - INTEGRADO -
PIRIPIRI REBECCA ALVES DA SILVA 2021116IADM0215

TéCNICO EM ADMINISTRAçãO - INTEGRADO -
PIRIPIRI

RENATHA GABRIELE ANANIAS
SANTOS 2021116IADM0207

TéCNICO EM ADMINISTRAçãO - INTEGRADO -
PIRIPIRI

THALYTA ANDRADE VELOSO
GUIMARÃES 2021116IADM0223

TéCNICO EM ADMINISTRAçãO - INTEGRADO -
PIRIPIRI

THIAGO REINALDO PEREIRA
LIMA 2021116IADM0231

TéCNICO EM INFORMáTICA -
CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - PIRIPIRI AÍLA SIMONE DE SOUSA SILVA 2021116MINF0255

TéCNICO EM INFORMáTICA -
CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - PIRIPIRI ANDREZA MENDES 2021116MINF0166

TéCNICO EM INFORMáTICA -
CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - PIRIPIRI DANIELLE SANTOS FERREIRA 2021116MINF0190

TéCNICO EM INFORMáTICA -
CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - PIRIPIRI JORGE LUIZ DA SILVA OLIVEIRA 2021116MINF0069

TéCNICO EM INFORMáTICA -
CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - PIRIPIRI MIRÉIA MARIA CRUZ OLIVEIRA 2021116MINF0042

TéCNICO EM INFORMáTICA -
CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - PIRIPIRI RONIELLE SANTOS FERREIRA 2021116MINF0158

TéCNICO EM INFORMáTICA -
CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - PIRIPIRI

DAYANA ARAUJO DOS SANTOS
NASCIMENTO 2021216MINF0201

TéCNICO EM INFORMáTICA - INTEGRADO -
PIRIPIRI ANTONIO JOSYAN ALVES SILVA 2021116IINF0220

TéCNICO EM INFORMáTICA - INTEGRADO -
PIRIPIRI

LARISSA SOUZA DO
NASCIMENTO 2021116IINF0211

TéCNICO EM INFORMáTICA - INTEGRADO -
PIRIPIRI

LETÍCIA DONNIELE NUNES
XIMENES 2021116IINF013

TéCNICO EM INFORMáTICA - INTEGRADO -
PIRIPIRI

MARIA VICTÓRIA DO
NASCIMENTO ARAÚJO 2021116IINF0190

TéCNICO EM INFORMáTICA - INTEGRADO -
PIRIPIRI RENAN JUCÁ DA SILVA 2021116IINF0068

TéCNICO EM VESTUáRIO -
CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - PIRIPIRI ANTONIA FONTENELE DE BRITO 2021116MVES0104

TéCNICO EM VESTUáRIO -
CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - PIRIPIRI

MARIA ZILDA ALVES DO
NASCIMENTO 2021216MVES0071

TéCNICO EM VESTUáRIO - INTEGRADO -
PIRIPIRI BIANCA PEREIRA CUNHA 2021116IVES0120

TéCNICO EM VESTUáRIO - INTEGRADO -
PIRIPIRI CÍNTIA DE OLIVEIRA MENDES 2021116IVES0022

TéCNICO EM VESTUáRIO - INTEGRADO -
PIRIPIRI DÉBORA GOMES DA SILVA 2021116IVES0103

TECNOLOGIA EM DESIGN DE MODA - PIRIPIRI ALINE MOREIRA FERREIRA 2021116TDSM0109

TECNOLOGIA EM DESIGN DE MODA - PIRIPIRI
JANSZINAYRA DO AMARANTE
SOUSA 2021116TDSM0010

TECNOLOGIA EM DESIGN DE MODA - PIRIPIRI SIMONE ANASTACIA DE SOUSA 2021116TDSM0192

TéCNICO EM ADMINISTRAçãO -
CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - PIRIPIRI

ANTÔNIA VITÓRIA VIANA DOS
SANTOS 2021216MADM0043

TÉCNICO EM INFORMÁTICA
CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

*FRANCISCO WANDERSON
BEZERRA SAMPAIO

2021216MINF0139

*Estudante que comprovou sua situação de cotista conforme perfil descrito no edital através de envios de comprovantes.

     Estudantes que manifestaram interesse e não foram aprovados pelo motivo de não estarem inseridos no
público-alvo do edital: estudante Ingressante de 2021 por cota de renda familiar igual ou inferior a 1,5 salário-
mínimo (um salário-mínimo e meio) per capita, conforme lista anexo I.

NOME

LUIS GABRIEL NOCRATO LEITE

HUGO MEDEIROS SAMPAIO CARVALHO ​​​​​​​

JOÃO ANTÔNIO DOS SANTOS COSTA

JOSE LUIZ DO NASCIMENTO FILHO

MARIA DO CARMO OLIVEIRA PEREIRA

NARELÂNDIA CRUZ DA SILVA

PAULA GABRIELLY SOUSA OLIVEIRA

ADRIANA ROSA DA COSTA

PAULO SÉRGIO DE JESUS TEIXEIRA

MARIA SANDRA DE OLIVEIRA PEREIRA

HEVELYN MENEZES NASCIMENTO

RAFAEL DOS SANTOS SILVA

ELENILDA DA CONCEICAO SANTOS

JÔNATAS SANTOS MENDES DO NASCIMENTO

MARIA JOSÉ DE JESUS CARVALHO

OZANAN CRUZ DA ROCHA

HERIC AMARAL RIBEIRO

KARLA MARIA SOUSA GOMES

FRANCISCO JANIEL DA SILVA FERREIRA

EDILAINY RAVANNA CUNHA DA SILVA

Piripiri, 1 de outubro de 2021.

Paulo César Lopes de Arruda

Diretor Geral do Campus

 Mirella Thaís Araújo Santos

Presidente da Comissão de Assistência Estudantil

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Cesar Lopes de Arruda, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PIRIPIR-CAMPUS PIRIPIRI , em 30/09/2021 16:15:07.
Mirella Thais Araujo Santos, ASSISTENTE SOCIAL, em 30/09/2021 15:57:54.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 30/09/2021. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

50402
8fd8dd768e

	Documento assinado eletronicamente por: